Poskytovatel bude provádět dílo v následujících objektech: 

Ještědská 358/106, Liberec VIII 
Letná 90/30, Liberec XII 

Řepná 1246/12, Liberec VI 

I. 
Cena a platební podmínky 

Cena za roční plnění poskytovaných služeb dle přílohy č. 1 smlouvy je smluvními 

stranami sjednána ve výší: 

O 28 000,- Kč (slovy: Dvacet osm tisíc korun českých) bez DPH, 

O 33 880,- Kč (slovy: Třicet tři tisíce osm set osmdesát korun českých) včetně 

DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. 

Cena dle odstavce 1. a. je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazku poskytovatele. 

Sleva dle odstavce 1.